habito inter Serenitatem Regiam, et Judicem Ar

boreaei de quo in recessu plene informati sumus,

nec de nobilibus Brancha de Auria et Barnaba de

Auria, cum adhuc judicem aut ipsos non vide

rimus, non possumus certum aliquid reserareg sed

' idem Judex debet esse nobiscum statim apud Villam

Picclesiae1 ibique agemus in negotio prout sumus

per Serenitatem Regiam informati; et de hiis et

aliis , prout dabit Altissimus significanda, frequenter

curabimus intimare. Praeservet omnipotens Magni

tudinem ftegiam mentis et corpore sanitate inco

lumen, et ad suum servitium dirigat plenis annis.

Dat. in castris apud portum Palmae de Sulcis,

xnn calendas iuliiy anno Domini millesimo ccc.xx

tertio.

Sigillata.

Locus sigilli.

SIGî-NUM mei Don Francisci de Magarola, et

Fluvià , Sacrae , Catholicae, et Regiae Mageslatis

Archivarii Regii Al'chivii generalis Coronae Ara

gonuma nec non Regii Scribue illarulali pr'opietarii;

Qui hujusmodi copiam , aliena manu sori/flmn, exfl

Il)"

ilo

mo

me
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traa-i ex Armario VIII. Sardiniae, in Sacco noviter

post speculationem, intitulato Sanctus Bernardus,

signato de numero CCCCXI. Quam cum suo ori

ginali Iegitimè comprobavi, et clausi, solito meo

supra apposito signa

XXVI.

L’Infimte Alfonso, dal campo sotto Villa di Chiesa,

fa noto ad Ugone Giudice d’Arborea , essergli

stato annunziata che presso Capo Carbonara

eransi viste quaranta gake, che si presumevano

nemiche ,- avere perciò proveduto , che ovunque

si aiolgesserofòssero cambattute e distrutte ,- stesse

egli pure in sull’avviso, e si preparasse a com

batterie.

fingi ti ottobre.

(Dal Memoriale del Coscojuela, pug. llo (1)).

Infans Alphonsusp lllustrissimi domini Ptegis Ara

gonum Primogenitus ejusque ceneralis Procurator,

ac comes Urgelli, nobili ct egregio viro Ugoni

Vicecomiti dc Basso, ac Judici Arborcae, salutem

et dilectionis affectum

Signilicamus vobisj Petrum de Libianoj dilectum

vicarium nostrum in partibus callarisj per suam

nobis litteram intimassc, quod in mari de Sarabos

visae sunt quadraginta galeae versus caput de car

bonayre navigantesg et quia praesumuutur nostrorum

esse rebellium, incontinenti remissimus apud cal

larum nobilem Amirantum nostrum, qui ad nos

tunc venerat, ut galeas nostras ac vasa alia sic

muniri faciat et parari, quod si dictae inimicorum

galeae ad partes illas venianti nostras inveniant

paratas ad bellumg habentes pro firmo, dextera

nobis asistente divina, quod inimici nostri ad ex